別記様式(第５条関係)

中小企業事業資金利子補給金交付申請書

令和  年  月  日

袋井市長 大 場 規 之 様

住 所

氏 名(法人の名称及び代表者の氏名)

電 話

令和６年度袋井市中小企業事業資金利子補給金の交付を受けたいので次のとおり申請し

ます。

 利子補給金交付申請額             円

 業 種

従 業 員 数                                         人

資 本 金                     円

袋井市内での

営 業 年 数
                                        年

融資の制度名

支 払 利 子 計

          円

利子補給金利率

年            ％

利子補給金対象借受金額

                    円

利子補給金算定額

（１円未満切り捨て）

                 円

借 受 利 率

年            ％

借 受 金 額

                    円

 市税の納付状況に関する情報取得への同意

  市が交付決定に係る審査のために必要な市税の納付状況に関する情報を取得する

ことに同意します。

氏 名(法人の名称及び代表者の氏名)